АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новотроицк

   от    22  мая 2023 г.                                                                                                    №  28 -п

Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес квартире  с кадастровым номером 55:24:040401:644,  площадью

41,1 кв.м расположенному по адресу:

Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район,

Новотроицкое сельское поселение, село Новотроицк, улица Профильная, дом 13,

квартира 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новотроицком муниципальном вестнике

и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Новотроицкого сельского поселения www.sargat.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Новотроицкого

  сельского поселения                                                                                      В.А. Шнейдер

http://www.sargat.omskportal.ru/